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Ekipa seniorów z Gminy Zagnańsk na korowodzie w
Kielcach

Wydarzenie realizowane jest w ramach projektu pn. ”Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów” realizowanego
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet 9, Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 9.4 Zwiększenie dostępności
usług społecznych i zdrowotnych.

W dniu 31 maja 2025 w Parku miejskim w Kielcach odbył się piknik dla seniorów z regionu świętokrzyskiego - „Senior w
plenerze”.  Wydarzenie zostało zorganizowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego w ramach projektu „Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów”. 

Blisko 1300 uczestników składających się z  Kół Gospodyń Wiejskich, seniorów biorących udział w projekcie „Tworzenie
Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów”  w barwnym korowodzie przemaszerowało  ul. Henryka Sienkiewicza do Parku
Miejskiego w Kielcach by uczestniczyć w części artystycznej i edukacyjnej wydarzenia. Wszystkich obecnych  powitała
gorąco Pani Renata Janik marszałek województwa świętokrzyskiego, podkreślając ważność wydarzenia dla społeczności
senioralnej jako znaczący element aktywności społecznej, w tym edukacji w zakresie zdrowia i bezpieczeństwa.
Uczestniczący w wydarzeniu seniorzy z gminy Zagnańsk podczas spotkania mogli skorzystać z prelekcji, warsztatów
edukacyjnych, występów artystycznych, a także bezpłatnych badań profilaktycznych i konsultacji dotyczących profilaktyki
chorób cywilizacyjnych.  
Podczas pikniku na scenie występowały Koła Gospodyń Wiejskich powiatu kieleckiego w  pełnych energii utworach
muzyczno-tanecznych, roztaczając feerię kolorów przepięknych strojów i akcesoriów.  Dobra pogoda, poczęstunek oraz
możliwość edukacji i integracji pozwolił obecnym na pikniku na aktywne spędzenie czasu w plenerze. Seniorzy z Gminy
Zagnańsk wyjeżdżali bardzo zadowoleni  z nadzieją na kolejne takie wydarzenia.


